
　代表者の皆様へ
　　日本女子テニス連盟
　　　　　　　埼玉県支部

　★　重要なお知らせ　★

　　　日頃は女子連の活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　　2020年度より変更になる点をお知らせいたします、ご協力の程よろしくお願いいたします。

　　１.　　アドレス登録について

・ 2020年度より、新代表者の方にはパソコンアドレスを登録して頂きます
パソコンをお持ちでない方はスマートフォンからの登録も可能です
フィーチャーフォン(旧来の携帯電話の端末)はご使用になれません
パソコン・スマートフォンをご使用できない代表者の方は、同じクラブ内でパソコンまたは
スマートフォン担当者を別途登録していただくことが可能です

・ 2020年度新代表者の方から、下記メールアドレス宛メールをお送りください

登録先アドレス  jltfsaitama_jimukyoku@yahoo.co.jp

　　　　　　　　事務局　　　宮本　祐子　　　　048-992-2543

メール本文にブロック名・クラブ名・代表者氏名・携帯番号　を必ず入れてください

　　　　　　　＊　１月の代表者会議までに登録を済ませてください
　　　　　　　＊　3日以内に返信がない場合は事務局に問い合わせてください

　　2.　大会開催案内について

これまで大会開催のお知らせを代表者の方に郵送しておりましたが、これを廃止
させていただきます。各大会の開催のお知らせはこれまで通りホームページに掲載
します、締切日を確認して頂き、締め切りに間に合うよう申込みしてください

詳細については代表者会議にて説明させていただきます、是非ご出席下さいます様
よろしくお願いいたします

　　3.　問い合わせ先

高橋　緑 048-797-6310


